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XXVIII EX TEMPORE INTERNAZIONALE DI SCULTURA SU LEG NO 4 - 11 novembre 2013

VOTAZIONI presso il Cubo di Palazzo Crepadona da lunedì 11 a domenica 17 novembre 2013

PREMIO Città di Belluno (adulti - scuole medi e sup eriori)  

Premio Città di Belluno 11/11 12/11 13/11 14/11 15/11 16/11 17/11 TOTALE
Angelo Bettoni 21 6 10 4 4 11 18 74
Giulio Valerio Cerbella 4 0 1 2 0 3 0 10
Luciano De Barba 40 26 11 15 4 37 48 181
Fabiano De Martin Topranin 10 3 6 3 2 13 21 58
Silvano Ferretti 136 60 35 23 9 62 129 454
Arianna Gasperina 11 6 4 3 1 4 5 34
Marco Martello 14 6 1 6 0 8 16 51
MaxSolinas 2 0 0 0 0 4 9 15
Roberto Merotto 27 17 8 8 1 12 23 96
Albino Mezzacasa 61 35 15 22 11 40 88 272
Alessandro Pagnoni 16 0 6 7 0 6 13 48
Aldo Pallaro 28 9 8 13 3 19 27 107
Gianpaolo Pasini 3 2 2 3 1 1 5 17
Claire-Alexie Turcot 36 14 16 11 5 20 60 162
Kurt Wierer 58 12 15 17 8 26 40 176
Matteo Zeni 45 13 18 6 7 25 43 157
TOTALE 512 209 156 143 56 291 545 1912

PREMIO Bambini (scuole materne ed elementari)

Premio Bambini 11/11 12/11 13/11 14/11 15/11 16/11 17/11 TOTALE
Angelo Bettoni 13 4 1 3 2 7 8 38
Giulio Valerio Cerbella 4 0 1 2 1 3 0 11
Luciano De Barba 0 2 0 2 0 4 4 12
Fabiano De Martin Topranin 2 1 2 0 0 2 2 9
Silvano Ferretti 23 8 2 11 6 26 11 87
Arianna Gasperina 0 0 0 1 0 0 0 1
Marco Martello 6 2 0 4 1 2 3 18
MaxSolinas 5 2 1 0 1 1 1 11
Roberto Merotto 3 0 0 1 0 1 1 6
Albino Mezzacasa 3 1 1 3 1 1 7 17
Alessandro Pagnoni 4 1 1 1 1 5 2 15
Aldo Pallaro 1 2 0 3 1 4 5 16
Gianpaolo Pasini 5 2 0 1 1 0 0 9
Claire-Alexie Turcot 61 12 10 14 12 15 42 166
Kurt Wierer 5 2 4 0 2 3 5 21
Matteo Zeni 2 3 0 5 1 1 8 20
TOTALE 137 42 23 51 30 75 99 457
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